Rozpoctové opatreni ¢.
Schvaluje:

Datum schvalovani:

4/2024

Zastupitelstvo obce

17. 06. 2024

Rozpoétovym opatienim ¢. 04/2024 se navysuje prijmova strana rozpoc¢tu o ¢astku 3 268 793,00 K¢.
Do rozpoctu se zapojuji zejména pfijaté dotace, pfijem z vyporadani mezi obcemi (dopravni
obsluznost — drazni) a navysuje se hodnota polozek 1122, 1386 a 1387 s ohledem na skutecnost, Ze
danovy prijem téchto polozek dani je vyssi, neZ se predpokladalo. Upravuji se tyto paragrafy a

polozky.

§ 0000, polozka 1122

§ 0000, polozka 1386

§ 0000, polozka 1387

§ 0000, polozka 4116, UZ 34053

§ 0000, polozka 4116, UZ 34070

§ 0000, polozka 4119

§ 0000, polozka 4122, UZ 348

§ 0000, polozka 4216, UZ 170522504
§ 6402, polozka 2226

§ 3639, polozka 2131

Pfijem z DPFO, kdy popl. je obec
PFijem z hazard. her

Ptijem z techn. her

Neinv. transfer ze SR

Neinv. transfer ze SR

Neinv. transfer Ustf. Grovné
Neinv. transfer z KU

Invest. transfer ze SR

Fin. vypor., pfijem z FV mezi obcemi a DSO

111 320,00 K¢

200 000,00 K¢

80 000,00 K¢
15 000,00K¢
10 000,00K¢e
10 231,00K¢

44 000,00K¢

2 671 800,00 K¢

122 442,00 K¢

Komunal. sl. a Uzem. rozv., pfij. z prondj., pachtu 4 000,00 K¢

Vydajova strana rozpoctu se upravuje o ¢astku 3 268 793,00 K¢. Jednotlivé paragrafy a polozky se

upravuji takto:

§ 2115. pol. 5169
§ 2212, pol. 5169
§ 2219, pol. 6121
§ 2321, pol. 5169
§ 3341, pol. 6121
§ 3392, pol. 6122

§ 3399, pol. 5139

Uspora energie a obnov. zdr., sluzby
Silnice, sluzby

Ostatni zal. pozem. komun., stavby
Odvadéni a Cist". odpad vod, sluzby
Rozhlas, televize, stavby

Zajm. Cin. v kulture, stroje, pfistr. a zafiz.

Ost. zal. kultury, material

50 000,00 K¢

250 000,00 K¢
1115 000,00 K¢
100 000,00 K¢
200 000,00 K¢

500 000,00 K¢

20 000,00 K¢



§ 3421, pol.6121
§ 3619, pol. 5169
§ 3612, pol. 5171
§ 3639, pol. 5169

§ 6171, pol. 5171

Vyuziti volného ¢asu déti a ml., stavby
Rozvoj bydleni a byt. hosp., sluzby
Bytové hosp., opravy a udrzovani
Komunalni sluzby a izem. rozv., sluzby

Cinnost mist. spravy, opravy a udrzovani

Zpracovala: Lenka Vanéckova

Ve Vfesiné dne 10. 6. 2024

150 000,00 K¢

27 000,00 K¢
100 000,00 K¢
456 793,00 K¢

300 000,00 K¢



